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Hyvät kandisisaret ja-veljet 
 
 

Terveisiä vuosikokouksesta ja -juhlasta 
 
Yhdistyksen 99. vuosikokous ja -juhla vietettiin iloisissa tunnelmissa Ravintola Pörssissä 109 henkilön 
voimin. Heistä 70 oli jäseniä, joista 66 otti osaa myös kokoukseen. Juhlapuheessaan  Helena Petäistö sitoi 
Suomen presidentin vaalit ja Euroopan historian toisiinsa muistuttamalla siitä, kuinka suuri vaikutus historian 
kulkuun on ollut maiden valtioiden päämiesten persoonilla ja heidän keskinäisillä, henkilökohtaisilla 
suhteillaan. Pitkään Euroopassa toimittajana ollessaan hän oli tavannut monia päättäjiä ja pystyi 
höystämään puhumaansa myös omakohtaisilla kokemuksilla. Juhlan musiikkiesityksestä vastasi viehättävä 
aviopari: laulaja Kalle Virtanen säestäjänään vaimonsa Stefanie Tuurna. 
 
Vuosikokouksessa valittiin yhdistyksen puheenjohtajaksi Pentti Ahnger, varapuheenjohtajaksi Vuokko Skyttä 
ja sihteeriksi edelleen Kristiina Linnoinen. Elina Piki ja Pirjo Jääskeläinen  valittiin uusina jäseninä 
hallitukseen seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi. Muina hallituksen jäseninä jatkavat Matti Huhtala, Marja 
Latola, Pentti Lindén ja Hannele Nikkanen. Hallitus kiittää luottamuksesta!  
 
Vuosikokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen sääntömuutoksista, joiden tarkoituksena on jäsenmäärän 
pienentyessä keventää hallintoa ja ajanmukaistaa joitain ajansaatossa vanhentuneiksi käyneitä kohtia. 
Sääntömuutosehdotus vaatii vielä toisen  yhdistyksen kokouksen hyväksyvän päätöksen tullakseen 
voimaan. Kokous on suunnitteilla syyskaudelle. 
Esitellessään sääntömuutosehdotusta yhdistyksen puheenjohtaja Pentti Ahnger tähdensi sitä, että 
pystyäkseen jatkamaan toimintaansa, yhdistys tarvitsee vastuuntuntoisia hallituksen jäseniä myös jatkossa. 
Uusien hallituksen jäsenten löytäminen on jo nyt osoittautunut vaativaksi. Vuoden kuluttua tilanne on entistä 
haastavampi, kun suuri osa nykyisistä hallituksen jäsenistä on erovuorossa. Hallituksen jäsenyydestä 
kiinnostuneita pyydetään ilmoittautumaan!  
 
Jäsenmaksuksi vuodelle 2024 vahvistettiin edelleen 20 €. Jäsenmaksulaskut lähetetään pääasiassa 
sähköpostitse helmikuun alkupuolella.  Muista käyttää laskussa olevaa viitenumeroa. Viitenumero 
muuttuu joka vuosi. 
 
Vuosikokouksen pöytäkirja tulee luettavaksi yhdistyksen kotisivuille. 
 
 

Yritysvierailu: YLE 11.3. klo 16:15  
 
Maanantaina 11.3. klo 16:15-18  yhdistyksemme jäsenet on kutsuttu vierailulle Yleisradioon, jossa meidät 
toivotetaan tervetulleiksi kolmen johtajan voimin. He alustavat keskustelua kukin omalta vastuualueeltaan: 
toimitusjohtaja Merja Ylä-Anttila ”Ajankohtaista Ylestä”, uutis- ja ajankohtaistoiminnan johtaja Jouko Jokinen  
"Ylen uutistoiminta - kriisit ja informaatiovaikuttaminen" sekä HR- ja turvallisuusjohtaja Eija Hakakari 
"Kriisinyrkistä vatu-tassuun".  
YLE Iso Paja, Radiokatu 3, 7. kerros, Pasila, 00240 Helsinki 
Sitova ilmoittautuminen viimeistään 4.3. Kahvitarjoilua varten ilmoitathan myös mahdollisesta 
ruokarajoitteesta. 
 

Kansallisteatteri: Kurjet 16.4. klo 19 
 
Joko olet käynyt tutustumassa Kansallisteatterin Pieneen näyttämöön massiivisen remontin jälkeen? Tule 
nyt mukaan katsomaan helmikuussa kantaesityksenä ohjelmistoon tulevaa Kurjet-näytelmää! Se kertoo 
kauniin ja kiehtovan tarinan Krohnin laajaan sivistyssukuun kuuluvista kirjailijasisaruksista – Helmi Krohnista, 
Aino Kallaksesta ja Aune Krohnista. He olivat lahjakkaita ja rohkeita, periksiantamattomia ja itseoppineita 
naisia, jotka tekivät valtavan työn suomalaisen kulttuurin puolesta.  
Lisätietoa näytelmästä: https://www.kansallisteatteri.fi/esitys/kurjet#introduction 
Yhdistys tarjoaa väliajalla lasillisen.  Avecit tervetulleita! 
Kansallisteatteri, Pieni näyttämö, tiistaina 16.4. klo 19.  
Sitova ilmoittautuminen ja maksu 37 €/hlö yhdistyksen tilille viimeistään 5.3. 

https://www.kansallisteatteri.fi/esitys/kurjet#introduction


 
 

Kevätretki Riihimäen seudulle 8.5. 
 
Toukokuussa tehdään koko päivän kevätretki Riihimäen seuduille.  Aloitamme ohjelman Janakkalan 
Leppäkoskelta tutustumalla Sipilän kartanoon, jonka nykyinen omistaja, kandiveli Arno Latvus  kertoo 
kartanon pitkästä historiasta sekä mittavasta kunnostusprojektista. Sipilässä nautimme päiväkahvit, jonka 
jälkeen suuntaamme Riihimäelle Lasimuseoon. Museossa tutustumme Suomen lasiteollisuuteen oppaan 
johdolla. Päivällinen nautitaan ennen Riihimäen teatterissa nähtävää Luolamies-näytelmää, jossa  
suomalaisen perusmiehen roolissa tunteistaan puhuu armoitettu Martti Suosalo. Vaikka olisit jo joskus 
nähnyt tämän nauruhermoja kutkuttavan tilityksen, ei uusintaesitys varmasti mene hukkaan!  
Retkipäivän tarkempi ohjelma, aikataulu ja osallistumismaksu  julkaistaan seuraavassa jäsentiedotteessa. 
Avecit tervetulleita! 
Sitovat ilmoittautumiset viimeistään 3.4. teatterilippujen varauksen (50 paikkaa) vahvistamisen vuoksi.  
 

Syksyn matka Sveitsiin ja Liechtensteiniin – ja vähän myös Italiaan 

Viiden päivän  kiertomatka Sveitsin Alppi-maisemissa piipahtaa myös Liechtensteinissa ja päätyy lopulta 
paluulennolle Milanosta, Italiasta. Koko  matkaohjelma hintatietoineen löytyy erillisenä tiedostona 
yhdistyksen kotisivuilta Tiedote-osiosta. Matkalle on alustavasti tehty varaukset kahdelle 26 hengen 
ryhmälle: 29.9.-3.10 ja 6.-10.10. Matkan järjestäjä on Kon-Tiki Tours. Matkan hinta riippuu ryhmän 
suuruudesta (2420 € - 2525 €/hlö  jaetussa 2 hengen huoneessa). Avecit tervetulleita! 
 
Ilmoittautuessa tarvitaan matkatoimistolle seuraavat tiedot: 
• kummalle matkalle ilmoittaudut ensisijaisesti ja sopiiko toinen ryhmä vaihtoehtoisesti 
• nimi kuten se on passissa (yksi eli ensimmäinen etunimi riittää) 
• postiosoite 

• puhelinnumero 

• sähköpostiosoite 

• haluatko 1 vai 2 hengen huoneen ja huonekaverin tiedot. Jos et saa huonekaveria tai huonekaveri 
peruuttaa matkan, tulee siinä tapauksessa maksettavaksi 1 hengen huoneen lisämaksu 195 €. 
• mahdollinen ruoka-aineallergia tai erityisruokavalio 

Sitovat ilmoittautumiset yhdistyksen sähköpostiin viimeistään 31.3. Ennakkomaksu 400 €/hlö 
laskutetaan noin 1 viikon sisällä ilmoittautumisen loppumisesta ja loppuosa 8 vk ennen matkaa. 
Matkatoimisto laskuttaa sekä ennakon että loppumaksun suoraan osallistujilta. 

Syksyllä musikaali Moulin Rouge 15.11. 
 
Marraskuun pimeyttä hälventämään olemme varanneet 60 lippua Kaupunginteatterin ensi syksyn 
suurmusikaaliin Moulin Rouge perjantaina 15.11. klo 19. Avecit tervetulleita! 
Lisätietoja ja ilmoittautumisohjeet seuraavassa jäsentiedotteessa. 

 
Sisaryhdistyksemme tilaisuudet 
 

Sisaryhdistyksemme EKF:n kotisivuilta (https://ekonomiekandidatforeningen.yhdistysavain.fi/seura/) 
löytyvät tiedot heidän tulevista tapahtumistaan sekä ilmoittautumisohjeet. Myös Kandiyhdistyksen kotisivuilta 
on sinne linkki. Molempien yhdistysten jäsenet ovat tervetulleita toistensa tilaisuuksiin.  
 
 
 

Hallitus 
 
 
 

Yhdistyksen kotisivut: www.kaapeli.fi/kauppatkandit  
 
Ilmoittautumiset yhdistyksen tilaisuuksiin suoraan sähköpostilla kandiyhdistys@gmail.com, 
koska kotisivujen ilmoittautumislinkki ei enää toimi. 
 
Osoitteenmuutokset sekä muu palaute sähköpostilla tai sihteerille puhelimitse 050-526 1946. 
  
Yhdistyksen pankkitili Nordeassa FI48 1572 3000 0273 59.  

https://ekonomiekandidatforeningen.yhdistysavain.fi/seura/
http://www.kaapeli.fi/kauppatkandit
mailto:kandiyhdistys@gmail.com

